TORTORICI (ME) – ME126 “Muri su pali e raccolta acque – Zona S.Antonio-
Sciortino” a favore dell’Impresa S.G.M. SOCIETA' GEOGNOSTICA 
MEDITERRANEA s.r.l., a fronte di un ribasso percentuale del 36,11 % rispetto 
all’importo posto a base di gara, pari a € 13.602,92 (euro 
tredicimilaseicentodue/92) oltre a € 712,93 (settecentododici/93) per oneri 
della sicurezza non assoggettabili a ribasso, oltre IVA.